
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie nabycia na własność przez Gminę Trzebiechów nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w gospodarowaniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr VI/43/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 1 lipca 2015 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, 
wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania 
kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r, poz. 1261), uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Trzebiechowie wyraża zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa w gospodarowaniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Oddział Terenowy 
w Gorzowie Wielkopolskim, Filia w Zielonej Górze, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 54/4, 
obręb Trzebiechów w gminie Trzebiechów, pow. 0,0048 ha, przeznaczonej zgodnie ze Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr XXXIII/214/2018 Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 4 kwietnia 2018r. w sprawie uchwalenia II zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Trzebiechów, na obszary zabudowy mieszkaniowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Ćwiertniewicz

Id: 07B7B79B-CCA3-4782-8A8F-4A1F0FCBDA09. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt niniejszej uchwały umożliwia nabycie na własność przez Gminę Trzebiechów nieruchomości na
której jest wykonana przepompownia ścieków w ramach realizacji zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej
w m. Trzebiechów”

W związku z powyższym przygotowano wniosek do Rady Gminy w Trzebiechowie o wyrażenie zgody
na nabycie przedmiotowej nieruchomości.

Id: 07B7B79B-CCA3-4782-8A8F-4A1F0FCBDA09. Uchwalony Strona 1




